
Navette des villages

Commune Arrêts Heures de départ

Transisère 
en semaine 

(1)

Transisère 
en semaine 

(1)
Service 
gratuit

Transisère 
(1) 

Les 2 Alpes n° 14 Maison du tourisme 7:15 7:38 14:30 18:05

Les 2 Alpes n° 15 Palais des sports 7:18 7:41 14:32 18:18

Les 2 Alpes Le Point I 7:25 7:44 14:35 18:11

Bons Arrêt de bus VFD 7:32 7:51 14:45 18:14

Bons Centre - - 14:46 -

Bons Les Oras - - 14:47 -

Mont de Lans Télésiège - - 14:48 -

Mont de Lans Mairie centre village - - 14:49 -

Mont de Lans Ecole 7:35 7:54 14:50 18:21

Commune Arrêts Heures de départ

Service 
gratuit

Service 
gratuit

Service 
gratuit

Mont de Lans Ecole 8:30 12:15 17:15

Mont de Lans Mairie centre village 8:31 12:16 17:16

Mont de Lans Télésiège 8:32 12:17 17:17

Bons Les Oras 8:35 12:20 17:20

Bons Centre 8:36 12:21 17:21

Bons Arrêt de bus VFD 8:37 12:22 17:22

Les 2 Alpes n° 1 Le Point I 8:47 12:32 17:32

Les 2 Alpes n° 2 Palais des sports 8:48 12:33 17:33

Les 2 Alpes n° 3 Maison du tourisme 8:49 12:34 17:34

Du 15 décembre 2018 au 27 avril 2019

Autre accès possible : 
liaison gratuite par le télésiège 

infos : +33(0)4 76 79 22 00

(1) Ligne du Département de l’Isère : grille tarifaires 0820 08 38 38 www.transisere.fr
Aux arrêts, faites signe 

au conducteur ! 

At the bus stops, 
wave the driver! 

Retour Arrêts Heures de départ

Service gratuit

Mont de Lans Ecole 13:00*

*En fonction des places disponibles.  
Autre accès possible : liaison gratuite par le télésiège infos : +33(0)4 76 79 22 00

Départ Arrêts Heures de départ

Service gratuit

Les 2 Alpes
Point I «Alpe de 
Mont de Lans» 

9:30* 10:30*

Navette gratuites Les 2 Alpes  
< > Marché de Mont de Lans

Chaque mercredi matin du 19 décembre 2018 au 24 avril 2019

Mont de Lans < > Bons < > Les 2 Alpes

C 3  M 98  J 100  N 60

 

C 91  M 82  J 45  N 47

 

C 3  M 98  J 100  N 25

 

C 9  M 97  J 92  N 1

 

C 5  M 98  J 100  N 1

 

PANTONE 484

Spot colour

PANTONE 7626

Spot colour

PANTONE 1795

Spot colour

PANTONE 485

Spot colour

PANTONE 533

Spot colour

C 100  C 100  C 100  C 100 

Four color process

PANTONE 1795

Spot colour

PANTONE 533

Spot colour

Logotype 1et 2 couleurs

Logotype 4 couleurs


